
 

 

 

MultiSport karta je volnočasový zaměstnanecký benefit, který vám garantuje každý den volný či zvýhodněný 
vstup do více než 2 200 relaxačních i pohybových zařízení ve 300 městech v Česku i na Slovensku. Celoročně 
můžete vybírat z více než 260 různých aktivit. Více o podmínkách používání karty MultiSport naleznete zde.  
 

O testovací kartu MultiSport na měsíc listopad zdarma si mohou do 9.10. 2019 požádat 
zaměstnanci UK s úvazkem 0,5 a vyšším zde. (Není určena pro kolegy s DPP, DPČ a jinou 
formou spolupráce.) O testovací kartu si mohou zažádat i zaměstnanci fakult, které nejsou 
do programu MultiSport zapojeny. 
 
Zaměstnanci, kteří kartu mají a platí si ji, budou moci kartu na listopad zdarma objednat pro 
některého ze svých rodinných příslušníků. 
 
Karty budou připraveny od 29.10. k vyzvednutí na Výdejním centru průkazů UK v 
Informačním, poradenském a sociálním centru v Opletalově 38 během běžné provozní doby. 
Na mimopražských fakultách budou karty k vyzvednutí ve Výdejních centrech průkazů v 

daném městě (Hradec Králové, Plzeň). 

 

Vzhledem k tomu, že jsou karty vystavovány na jméno, může karty vyzvednout proti podpisu 

i kolegyně/kolega z pracoviště, který převzetím ručí za jejich následné předání.  

 
Testovací kartu po skončení platnosti (30.11.2019) znehodnoťte a vyhoďte.  
  

Více informací o MultiSportu pro zaměstnance UK najdete zde.  
Jakékoliv dotazy směřujte na Ing. Kamilu Špikovou:  kamila.spikova@ruk.cuni.cz. 

https://multisport.cz/jak-to-funguje/
https://multisport.formstack.com/forms/univerzitakarlova1f1r
https://cuni.cz/UK-3249.html
https://ipsc.cuni.cz/IPSC-295.html
mailto:kamila.spikova@ruk.cuni.cz

